Electrolux 500 kombinovani frizider sa
E] Electrolux LowFrost tehnologijom visine 144.1 cm

LNT3LF14S

Prednosti i karakteristike

Manje odrzavanje zamrzivaca uz LowFrost + Automatsko odledivanje frizidera
Integrisani LowFrost sistem odrzava temperaturu zamrzivaca kako bi sprecio

stvaranje leda. Za bolji u€inak i manje odrzavanja * Funkcija AcitonCool omogucava brzo postizanje Zeljene temperature u

frizideru

« Tip i broj fioka zamrzivac¢a: 2 Full Width, Transparent Plastic

Precizno skladiStenje hrane sa unutraSnjom elektronskom kontrolom
Preuzmite kontrolu nad uslovima skladi$tenja hrane pomocu interne
elektronske kontrole. LED indikatori vam prigodno prikazuju temperaturu, a
podeSavanja otklanjaju bilo kakve pretpostavke.

Sacuvajte savrSenu teksturu uz FastFreeze
Sistem FastFreeze zamrzava sveze namirnice brzo
tako da vitamini, tekstura, aroma i svi zdravi sastojci
ostaju bolje sacuvani.

Vrhunsko LED osvetljenje u frizideru

Uzivajte u odliénom ovetljenju sa ugradenim LED svetlom u frizideru.
Diskretne, energetski efikasne sijalice snazno osvetljavaju ¢itav prostor. TroSe
deset puta manje energije od standardnog osvetljenja.
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E] Electrolux

Sprecifikacije

Dimensions HXWxD in mm
Height total

Width mm

Depth mm

Bl dimensions HXWxD in mm
Dimensions_SBS

Installation

Door hinges

Min. ambient temp, C

Cord length external

Voltage

Frequency

Energy efficiency (2010/30/EC)
Energy cons. annual (I) (2010/30/EC)
Temperature rise time (h)
(2010/30/EC)

Climate Class (2010/30/EC)
Freezing capacity (kg/24h)
(2010/30/EC)

Noise level (dB(A) re 1 pW)
(2010/30/EC)
DK_FF_GrosstVolume_capacity
DK_FF_NetVolume_capacity

Nordic_FF_Compressor_Thermostat

1441x549x549
1441
549
549
1446x560x550
XX
Bl Slide Door
Right & Reversible
10
2.4
220-240
50
A+
248

20
SN-N-ST
4

35

163/57
160/57
1C/AT

Gmin. 200 cm?

Electrolux 500 kombinovani frizider sa
LowFrost tehnologijom visine 144.1 cm

LNT3LF14S
Lamps 1, Internal. LED, Side
Freezer lamps None
Drawers Freezer ng of 2 Full Width
Cabinet equipment, Flaps No
Equipment Og compartment No
Type of handle None
Product Partner Code All Open

PSGBRF150D002001
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